
UCHWAŁA NR XVIII/471/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie poprzez 
likwidację innej lokalizacji prowadzenia przez tę szkołę zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2026 roku przekształca się Szkołę Podstawową nr 7 im. Heleny Raszki 
w Szczecinie poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia przez tę szkołę zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych mieszczącej się w budynku przy ul. Czesława Miłosza 3, 71-783 
Szczecin. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 7 
im. Heleny Raszki w Szczecinie, którego brzmienie określa Uchwała Nr XXXV/982/17 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 21 listopada 2017 r., w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej 
sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie w ośmioletnią szkołę 
podstawową, a którego brzmienie zostało zmienione Uchwałą Nr LIX/1637/24 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki 
w Szczecinie poprzez przeniesienie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 3. Statut Szkoły Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie zostanie dostosowany 
do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe. 

§ 4. Mienie pozostałe po likwidacji innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych według stanu na dzień likwidacji, pozostawia się w zarządzie Szkoły 
Podstawowej nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie przy ul. Złotowskiej 86. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074D2C0F-455F-4B82-9CB1-7C9C625DC738. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/471/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


